「事業評価年次報告書2003」アンケートへの御協力について（依頼）

独立行政法人国際協力機構企画・評価部評価監理室行
FAX：03－5352－5490

〒151－8558
東京都渋谷区代々木2-1-1 新宿マインズタワー　10F
独立行政法人国際協力機構　企画・評価部評価監理室行

アンケート用紙を添付の上、以下の宛先まで送信願います。なお、
アンケート用紙はJICAホームページからもダウンロード可能で
す。
（URL: http://www.jica.go.jp/evaluation/index.html）

電子メール宛先：　jicapve@jica.go.jp

電子メールにて御送付の場合

御郵送の場合

FAXにて御送付の場合

「事業評価年次報告書2003」をお読み頂き有り難うございました。

当機構では、来年度以降も「事業評価年次報告書」を発行することを予定しております。

今後の事業評価年次報告書をより良いものとするために、幅広い関係者の方々からのご意見

を伺いたいと考えております。

つきましては、次頁のアンケートに御協力いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

【御返送方法】
●お手数ながらアンケート用紙を切り取り線で切り離して頂き、以下の宛先まで御返送
願います。

4. アンケート

巻末資料

第
3
部
／
第
1
章

巻
末
資
料

事業評価年次報告書2003●175

１．本報告書に対する御意見をお選び下さい。

（１）分かり易い内容でしたか？
□　はい
□　いいえ
□　どちらでもない

（２）おもしろい内容でしたか？
□　はい
□　いいえ
□　どちらでもない

（３）関心に応えるものでしたか？
□　はい
□　いいえ
□　どちらでもない

２．特に、おもしろかった事項、おもしろくなか
った事項があればお選び下さい。（複数回答可）

□　　　□ JICAの事業評価活動の概要
（第1部第1章、第2章）

□　　　□ 評価結果の総合分析
（第2部第1章）

□　　　□ 評価結果のフィードバッグ状況
（第2部第2章）

□　　　□ 外部有識者による2次評価
（第3部）

□　　　□ 国別事業評価、特定テーマ評価
（第4部）

□　　　□ 評価結果の公表
（添付CD-ROM）

＊ どのような点に関心を持たれたか、あるいは良
くなったかをお聞かせ下さい。

３．本年度は「学習する組織を目指して」をテー
マとしました。今後も、読者の皆様からの御
意見を参考にますます良い報告書を作成して
いきたいと考えています。つきましては、関
心のある事項をお選び下さい。

□　プロジェクトが効果的・効率的に行われてい
るか

□　プロジェクトがうまくいった要因・うまくい
かなかった要因

□　評価結果をどのように事業にフィードバック
しているか

□　外部有識者による評価
□　特定のテーマ、国の評価
□　その他（ ）

４．その他御意見・御感想がございましたらお聞
かせ下さい。

５．恐れ入りますが、以下についてお聞かせ下さ
い。

（１）御所属先
□　社会人

◇　政府関係機関
◇　地方自治体
◇　学術・研究機関
◇　民間団体
◇　マスコミ
◇　その他（ ）

□　学生
□　その他（ ）

（２）過去に国際協力関係の仕事または研究に関わ
れたご経験

□　関わったことがある（関わっている）
□　関わったことがない

ご協力有り難うございました。

「事業評価年次報告書2003」に関するアンケート

独立行政法人国際協力機構企画・評価部評価監理室行（FAX：03-5352-5490）

事業評価年次報告書2003●177

おもし
ろかっ
た

おもし
ろくな
かった

切

り

取

り

線

第
3
部
／
第
1
章

巻
末
資
料

巻末資料

事業評価年次報告書2003

2004年1月発行
編集・発行　独立行政法人国際協力機構

企画・評価部　評価監理室
〒151-8558 東京都渋谷区代々木2ー1ー1

新宿マインズタワー
TEL：03（5352）5311
FAX：03（5352）5490
http://www.jica.go.jp
E-mail：jicapve@jica.go.jp

本報告書に関するお問合わせは評価監理室までお願いします。

事務局　三輪徳子（JICA企画・評価部調査役）
鈴木　薫（JICA企画・評価部評価監理室室長代理）
佐藤和明（JICA企画・評価部評価監理室室長代理）
岩間　望（JICA企画・評価部評価監理室）
齋藤千尋（JICA企画・評価部評価監理室）

	巻末資料
	4. アンケート